
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять другої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 квітня  2019  року                                                              №509 

 
Про розірвання договору оренди  

земельної ділянки з фізичною особою  Гевко А.І. 

 

Розглянувши заяву Гевка Артема Ігоревича про дострокове припинення договору 
оренди земельної ділянки 21 від 12 квітня 2019 року та інші подані матеріали з цього 
питання, враховуючи  рішення  постійної  комісії  з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись 
ст. ст. 12, 93, 125, 141 Земельного  кодексу  України та ст. 31 Закону України «Про оренду 
землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради   

 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Розірвати договір оренди земельної ділянки площею 1,8977 га кадастровий номер 
6520383500:02:001:0082 з Гевком Артемом Ігоревичем, що зареєстрований в реєстраційній 
службі Білозерського районного управління юстиції у Херсонській області від 27.05.2015 
року за номер запису про інше речове право у зв’язку бажанням орендаря достроково 
розірвати договір оренди землі. 

2. Орендареві сплатити орендну плату за земельну ділянку за період з 01.01.2019 
року до дати реєстрації угоди про розірвання і за 6 місяців після розірвання договору. 

3.Сільському голові укласти додаткову угоду про дострокове розірвання договору 
оренди земельної ділянки поле-контур № 93 площею 1,8977 га (кадастровий номер 
6520383500:02:001:0082). 

4.Договір оренди на вищевказану земельну ділянку, зареєстрований в реєстраційній 
службі Білозерському  районного управління юстиції у Херсонській  області 27.05.2015 року 
номер запису про інше речове право №9815235 з дня  державної реєстрації додаткової угоди 
про  розірвання цього   договору рахувати таким, що втратив свою чинність.    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
 
Сільський голова                                                           С.Н. Лейбзон 


